
UCHWAŁA NR 315/XXXVII/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie: ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajeć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Poczesna.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r. 
poz.994 oraz  poz.1000 ) oraz art.76 pkt.22 lit.d ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2017r. poz. 2203) i art.42 ust.7 pkt.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela ( Dz.U. z 2018r. poz. 967) po uzyskaniu pozytywnej opinii związków zawodowych Rada Gminy  
Poczesna uchwala:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych  ustala się w wymiarze 22 godzin.

§ 2. Traci moc § 2 uchwały Nr 159/XXX/01 Rady Gminy w Poczesnej z dnia 26 kwietnia 2001 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów, 
wicedyrektorów szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Poczesna oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć pedagogów, psychologów, logopedów zatrudnionych w tych szkołach i przedszkolach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 5696A0FD-AE30-45CF-AA45-D024AFD84DFB. Podpisany Strona 1




